涵农综〔2017〕45号

莆田市涵江区农业局关于下达2017年挂钩帮扶贫困村项目建设专项资金的通知

庄边镇人民政府：

根据市财政局、农业局《关于下达2017年挂钩帮扶贫困村项目建设等扶贫专项资金的通知》（莆财农〔2017〕30号）精神，经研究决定，现下达2017年挂钩帮扶贫困村项目建设专项资金60万元(详见附表)，专项用于贫困村项目建设。本次补助资金款列“2120802土地开发支出”预算科目。
请有关乡镇按照《财政专项扶贫资金管理办法》（财农〔2011〕412号）和市财政局、市农业局《关于印发<莆田市财政专项扶贫资金管理暂行办法>的通知》（莆财农[2016]86号）等有关文件精神，主动与贫困村对接，及时拨付配套资金，要求你们乡镇做好项目验收工作，并做好资金的校审和项目有关材料的保管，加强资金监管。对虚报、冒领、截留、挤占、挪用财政项目资金的单位和个人，按照《财政违法行为处罚处分条例（国务院令第427号）》等有关规定处理、处罚、处分，确保资金专款专用。
附件：2017年挂钩帮扶贫困村项目建设专项资金安排表

                            涵江区农业局

                             2017年3月14日

附件

	2017年挂钩帮扶贫困村项目建设专项资金安排表

	单位：万元

	序号
	乡镇
	项目内容
	补助金额
	贫困村名称

	1
	庄边镇
	根据市政府［2017］9号纪要，用于支持萍湖大桥建设和乡村旅游规划前期费
	40
	萍湖村

	2
	庄边镇
	根据市政府［2017］12号纪要，用于支持贫困村项目建设
	20
	西音村

	合   计

	60